34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 3,794.564.9280014 1400 2.7104045.00%

Despacho : 0257252 Cant: 14 -

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 2,510.542.6415622 2112 1.1887055.00%

Despacho : 0257252 Cant: 22 -

74275702593973
14/07/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 11,881.94
I.V.A.INSCRIP.  % 2,495.21

TOTAL 15,104.43

22807377 CAE

DOLARES  QUINCE MIL CIENTO CUATRO CON 43/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

727.28

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 3.55 924 0.09 10.81

902 2.00 237.64 901 4.00 475.28

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.